
Exteco TooSmart
33 rue Paul Duvivier
69007 Lyon
Tél : 0102030405
Email : franchise_testprod@toosmart.fr
https://www.exteco.fr/

Avoir
Avoir : FA-TOO-0725-3
Avoir sur facture N°FA-TOO-0725-1
En date du : 10/07/2025
Date d'échéance : 10/07/2025

Mme Morgane TEST
33 rue Paul Duvivier
69003 Lyon

Designation Qte Unité Prix U HT TVA Total HT

Facturation acompte - TVA 10% - Partiel 55.28% 0.04
5454
5454
5454

5

200.00 € 10% 9.09 €

  

Méthodes de paiement : Chèque, Virement bancaire.

Délai de règlement : Comptant

Informations bancaires :

IBAN : 

BIC : 

Total HT : 9.09 €
TVA (10%) : 0.91 €

Total TTC 10.00 €
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